

Azərbaycan bütün hədələrin, təzyiqlərin qarşısında mərdliklə dayanıb



Qarabağ münaqişəsinin nizamlanması ilə bağlı ATƏT-in Minsk qrupu çərçivəsində aparılan danışıqlar zamanı, eləcə də İkinci Qarabağ müharibəsinin bütün dövrü ərzində Azərbaycana ciddi təzyiqlər göstərib. Bu barədə Prezident İlham Əliyev Cəbrayıl ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə də danışdı. Bildirdi ki, bizə edilən təzyiqlərin və təxribatların təməlinə həmişə Qarabağ amili dayanıb. Danışıqlar dövründə irəli sürülən tezislər belə olub ki, biz gerek Qarabağı unudaq. Bizə deyilib ki, gerek bu vəziyyətlə barışaq, deməli, Ermənistanla barışaq, əməkdaşlığa başlayaq. Neçə dəfə təklif edilib ki, Azərbaycan güc tətbiq etməməklə bağlı öhdəlik götürsün.

Dedim belə. Siz özünüz nə istəyirsiniz qəbul edin, mən buna imza atmayacağam. Yəni, sözüm odur, bütün təzyiqlərin təməlinə bu dayanmışdı ki, biz daxili problemlərlə məşğul olaq, daxili problemlərin içərisində çabalayaq ki, Qarabağ unudulsun və Ermənistan bu torpaqlara əbədi sahib olsun”.

Hətta bəzi xarici ölkələrin nümayəndələri deyiblər ki, biz gerek reallıqla hesablaşaq, guya müharibəni uduzmuşuq, yeni müharibəni başlamağa isə qonşu ölkələr imkan verməyəcək. Hətta bəziləri hədələyiblər ki, müharibə başlasa, biz yenə torpaq itirəcəyik. Bundan əlavə, Ermənistanın oğurluğa görə hazırda həbsdə olan keçmiş müdafiə naziri də Azərbaycanı hədələyib. Dövlət başçısı bildirib: “Amerika da hədələmişdi. Yəni, o, bunu özbaşına demişdi? Yox! Onun ağızına bu sözləri qoyanlar olub ki, bu vəziyyətlə barışaq, bu torpaqlar-

dan əl çəkək, deyək ki, bəli, gəl indi Ermənistanla əməkdaşlıq edək. Mən demişdim ki, heç vaxt əməkdaşlıq etməyəcəyik, mən demişdim ki, nəyin bahasına olursa-olsun Ermənistanı iqtisadi cəhətdən çökdürəcəyik. Bütün neft-qaz kəmərləri, nəqliyyat xətləri, dəmir yolu – hamısı Ermənistandan yan keçdi. Yəni, nəhayət Ermənistanı çökdürdük. İqtisadi cəhətdən artıq bizimlə rəqabət apara bilmədi, hərbi cəhətdən apara bilmədi, müftə olsa da, yenə də istədiyi silahları ala bilmədi. Beləliklə, Ermənistanda daxili böhran artıq qaçılmaz idi, xalq qalxmışdı, nifrət etdiyi Sarkisyan rejiminə qarşı qalxmışdı və dəyişiklik oldu. Mən o vaxt demişdim, bəli, o dəyişiklikdə bizim əlimiz olub, əlbəttə ki, birbaşa yox. Biz yalan danışmamalıyıq. Bizim birbaşa yox, amma dolayısı ilə. Əgər Ermənistan inkişaf edən ölkə olsaydı, xalq ayağa qalxardı? Əlbəttə ki, yox. Ona görə, bu hakimiyyət dəyişikliyinə bizim

rolumuz kifayət qədər böyük idi. Mən deyirdim ki, bizim hədəfimiz nəyin bahasına olursa-olsun, torpaqların azad edilməsidir və biz ölüm savaşına çıxdıq, bunu hər kəs bilir. Çünki kim deyə bilirdi ki, hansı ölkə necə hərəkət edəcək. Mən bu qarantıyanı verə bilməzdim. Biz faktiki olaraq ölüm-dirim savaşına çıxmışdıq, yəni, ya ölüm, ya olum, vəssalam, qurtardı. Daha səbrimiz tükənmişdi”.

Prezident bəyan edib ki, müharibə başa çatandan sonra artıq yeni reallıqlar yaranıb. Amma bəziləri bu reallıqları həzm edə bilmirlər. Azərbaycana qarşı yenə də təxribat və uydurma kampaniyasının yeni dalğası başlayıb. Amma Azərbaycan buna hazırdır. Azərbaycan liderinin dediyi kimi, heç bir şey, hansısa məsələ Qarabağdan, torpaqlarımızın azad edilməsindən üstün ola bilməz: “Bu gün biz artıq bu reallıqları qəbul etdirdik, kiminsə xoşuna gəlir, gəlmir, amma qəbul etdirdik. İndi isə bərpa işlərinə start veririk. Əminəm ki, təqribən 5 il ərzində elə bir yeni Azərbaycan, yeni Qarabağ, yeni Zəngəzur quracağıq ki, bütün dünya bizə qibtə edəcək. Bunu biz, ilk növbədə, insanlar üçün edirik. Əziyyət çəkmiş, çadırda, vaqonun altında, yataqxanada, uşaq bağçasında dözülməz şəraitdə yaşamış o insanlar ən yaxşı şəraitdə yaşamaladırlar və yaşayacaqlar. Bunu biz təmin edəcəyik”.

***Məhərrəm SƏFƏRLİ,
Beynəlxalq Jurnalistlər
Federasiyasının üzvü***